
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ніжин

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №139/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2025 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2025 
року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 139/н

A1 Освітні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15980157 1567558 Зачепило Богдан Дмитрович 172573 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037129 Управління 
закладом освіти

136,000

2 15857453 1567558 Кривчук Макарій Валерійович 167498 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005172 Управління 
закладом освіти

135,900

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 139/н

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15864804 1525020 Афанасенко Анастасія Василівна
32051280 EH 15.06.2007 
Диплом магістра

2025р. - 0044236 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

162,400

2 15832389 1525020 Бердник Каріна Юріївна
172652 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021505 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

138,100

3 15935181 1525020 Петренко Ганна Михайлівна
144340 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062788 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

141,300

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ніжин

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №140/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2025 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2025 
року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

A1 Освітні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15980474 1435971 Фесенко Юлія Віталіївна 33222903 KB 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Позашкільна та 
інклюзивна освіта

177,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15791939 1469054 Мірошник Юлія Олександрівна 45999656 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006047 Дошкільна освіта 122,500

2 15979862 1469054 Перехожук Ростислав Сергійович 006892 M23 20.02.2023 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 176,800

3 15791896 1469054 Хотлубей Альона Сергіївна 46031795 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017874 Дошкільна освіта 120,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15879997 1451751 Бойко Катерина Анатоліївна 35337319 EH 27.06.2008 
Диплом магістра

Початкова освіта 181,200

2 15838526 1451751 Гостєєв Владислав Геннадійович 12007575 MB 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 158,000

3 15794711 1451751 Чередніченко Неля В`ячеславівна 171768 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014822 Початкова освіта 130,700

4 15910235 1451751 Шевель Леся Володимирівна 105380 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037399 Початкова освіта 122,900

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15862968 1494253 Ніжельська Альона Віталіївна 39626504 EH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016267 Середня освіта 
(Біологія)

115,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15851620 1501377 Алмашій Оксана Олексіївна
41912908 KB 22.12.2011 
Диплом магістра

2025р. - 0052324 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

146,100

2 15921941 1501377 Гриб Анна Миколаївна
069698 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052101 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

169,200

3 15805391 1501377 Литвин Альона Анатоліївна
100196 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

192,000

4 15865454 1501377 Рогаль Юлія Станіславівна
140731 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

170,800

5



5 15857479 1501377 Халимон Ірина Йосипівна
005524 KE 25.06.1993 
Диплом спеціаліста

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

188,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15810827 1494392 Міщур Ніна Сергіївна
47254466 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

188,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15850993 1489082 Безручко Таїсія Олександрівна
172572 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095283 Міжнародні 
відносини і 
культурна 
дипломатія

118,800

2 15803464 1489082 Зуб-Золотарьов Роман Володимирови
ч

27812104 EH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
відносини і 
культурна 
дипломатія

172,000

3 15891212 1489082 Кубар Надія Андріївна
045504 M25 29.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0091287 Міжнародні 
відносини і 
культурна 
дипломатія

161,000

8



4 15969644 1489082 Лебеденко Катерина Юріївна
091895 M24 26.09.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0115700 Міжнародні 
відносини і 
культурна 
дипломатія

121,600

5 15966216 1489082 Писарська Марія Петрівна
41115706 KB 10.06.2011 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
відносини і 
культурна 
дипломатія

182,000

6 15943120 1489082 Писарська Роксолана Петрівна
040224 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
відносини і 
культурна 
дипломатія

182,000

7 15837525 1489082 Федоренко Вадим Іванович
12019070 MB 01.02.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096505 Міжнародні 
відносини і 
культурна 
дипломатія

156,400

8 15855103 1489082 Шадура Вадим Петрович
41625572 EH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
відносини і 
культурна 
дипломатія

188,000

9 15793985 1489082 Шпаченко Євгеній Олександрович
046097 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
відносини і 
культурна 
дипломатія

151,200

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15896153 1436136 Авраменко Сергій Олексійович
105132 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

148,400

2 15798335 1436136 Баранова Марія Юріївна
117862 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059279 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

138,100

3 15900058 1436136 Бачинська Світлана Сергіївна
43501677 KB 05.06.2012 
Диплом магістра

2025р. - 0110035 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

160,200

4 15829521 1436136 Бистревська Олена Іванівна
030733 C18 27.06.2018 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0070736 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

124,900

10



5 15967828 1436136 Бодарлан Вікторія Русланівна
108586 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019134 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

166,200

6 15954402 1436136 Бондар Ірина Олександрівна
001653 ЛЗ 29.06.1994 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

188,400

7 15841439 1436136 Василенко Оксана Юріївна
41694786 EH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

167,000

8 15882725 1436136 Васильчук Альбіна Анатоліївна
171788 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036651 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

133,100

9 15985683 1436136 Вєрьовкіна Тетяна Володимирівна
21208095 EH 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

162,400

10 15803730 1436136 Вода Вадим Вікторович
070179 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

191,600

11 15836814 1436136 Гетьманська Роза-Марія Тамразівна
033075 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

180,800

12 15971199 1436136 Голда Юлія Іванівна
21321714 AP 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

156,000

13 15941002 1436136 Дудіна Ліна Ігорівна
063196 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

157,800

14 15945235 1436136 Дяконенко Тетяна Іванівна
22956024 EH 23.06.2003 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

151,600

15 15953240 1436136 Ексарова Наталія Славіївна
35325971 CK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

164,200

16 15880905 1436136 Євланова Ольга Володимирівна
10363605 EH 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

180,600

11



17 16002878 1436136 Євсєєва Станіслава Олександрівна
103980 B25 23.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120186 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

147,200

18 15798814 1436136 Євтушенко Алла Володимирівна
25654380 EH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

164,000

19 15937197 1436136 Жара Ганна Іванівна
085914 M24 30.06.2024 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

174,000

20 15970655 1436136 Івашина Валентина Миколаївна
39540046 KB 29.06.2010 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

181,600

21 15849925 1436136 Каменюка Людмила Анатоліївна
019651 M21 04.02.2021 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

184,800

22 15955561 1436136 Кіяшко Надія Василівна
37252903 HP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

167,600

23 15911276 1436136 Козлова Надія Святославівна
35216290 EH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

178,000

24 15931253 1436136 Коцюк Тетяна Миколаївна
35248923 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

157,600

25 15841388 1436136 Кривошеєва Анна Олександрівна
10052185 MB 24.11.2011 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

193,200

26 15885563 1436136 Куліна Олександра Вікторівна
177409 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

166,000

27 15941386 1436136 Курбацька Євгенія Борисівна
36983661 EH 20.06.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

162,400

28 15879461 1436136 Курінний Ігор Петрович
187419 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

152,800

12



29 15841263 1436136 Кучеренко Ірина Андріївна
025089 M22 03.03.2022 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

154,800

30 15971661 1436136 Ладовська Аліна Олександрівна
002508 B25 12.02.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119870 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

126,600

31 15825681 1436136 Левченко Наталія Володимирівна
16424691 EH 20.06.2001 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

180,800

32 15860958 1436136 Лукашкова Анна Вікторівна
36932754 XA 13.06.2009 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

161,000

33 15929340 1436136 М`ясникова Юлія Григорівна
017042 M23 01.03.2023 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

194,000

34 15799494 1436136 Мартинова Оксана Дмитрівна
041877 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066211 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

167,400

35 15837200 1436136 Марущак Тетяна Василівна
1564346 ДBC 31.05.2002 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

183,200

36 15835119 1436136 Маслюкова Світлана В`ячеславівна
43683440 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

185,000

37 15967536 1436136 Мельничук Анна Ігорівна
011384 M23 28.02.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0117180 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

158,000

38 16010396 1436136 Митченко Олена Сергіївна
25573200 EH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

188,400

39 15946651 1436136 Морозова Людмила Олександрівна
021598 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009082 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

143,800

40 15918458 1436136 Москвічова Анастасія Володимирівна
37620067 KB 15.02.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0239823 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

185,400

13



41 15901257 1436136 Нагорська Євгенія Олександрівна
171786 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086405 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

151,100

42 15796837 1436136 Ніжельська Альона Віталіївна
39626504 EH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016267 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

115,000

43 15924209 1436136 Ніколаєнко Крістіна Сергіївна
099246 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053771 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

148,100

44 15872245 1436136 Олексієнко Наталія Валентинівна
001172 ЛA 18.06.1996 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0022978 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

151,000

45 15928324 1436136 Олійник Єлизавета Олегівна
019739 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120276 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

132,400

46 15947226 1436136 Погодіна Юлія Іллівна
020242 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026078 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

172,600

47 15874458 1436136 Профатило Юлія Олексіївна
41646406 AP 30.06.2011 
Диплом магістра

2025р. - 0000657 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

161,800

48 15870993 1436136 Пушенко Ольга Степанівна
001250 KГ 12.06.1995 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

158,000

49 15833004 1436136 Рудовська Олена Віталіївна
35630721 HP 03.03.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

178,000

50 15820894 1436136 Салміна Тетяна Григорівна
17228145 KB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

150,600

51 15930167 1436136 Салтикова Ірина Сергіївна
36755664 AP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

171,200

52 15938888 1436136 Семака Інна Миколаївна
006451 ЛБ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0005839 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

157,200

14



53 15955195 1436136 Сіварт Димитрій Дмитрович
159420 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037576; 2025р. - 
0036947

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

153,200

54 15914052 1436136 Тарасенко Олена Володимирівна
30131913 KB 16.06.2006 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

185,800

55 15837162 1436136 Турчин Юлія Володимирівна
32517462 EH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

160,000

56 15854164 1436136 Хоменко Поліна Анатоліївна
121735 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0054915 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

148,200

57 16002373 1436136 Шереметьєва Надія Євгенівна
38811095 CM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

186,800

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15992277 1458505 Апецько Анна Михайлівна
235781 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177569; 2025р. - 
0117218

Психологія. 
Практична 
психологія

142,100

2 15980866 1458505 Барабанова Олена Віталіївна
44194209 AH 25.06.2013 
Диплом магістра

Психологія. 
Практична 
психологія

172,000

3 16004640 1458505 Бєлінська Євгенія Олександрівна
072290 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032870 Психологія. 
Практична 
психологія

147,700

4 16002843 1458505 Гардер Ольга Вікторівна
26039604 XA 27.04.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

163,600

16



5 15944914 1458505 Головатий Володимир Васильович
34959132 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056032 Психологія. 
Практична 
психологія

163,600

6 15928435 1458505 Горкава Лідія Павлівна
171804 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025927 Психологія. 
Практична 
психологія

110,800

7 15876369 1458505 Дмитренко Костянтин Іванович
137951 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Психологія. 
Практична 
психологія

188,800

8 15938683 1458505 Жадько Юлія Григорівна
21194506 EH 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

148,800

9 15871258 1458505 Завгородня Іванна Миколаївна
116689 M24 10.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0110563 Психологія. 
Практична 
психологія

127,400

10 15967105 1458505 Калініченко Марина Русланівна
213643 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117795 Психологія. 
Практична 
психологія

111,400

11 15860884 1458505 Крутій Лідія Данилівна
002390 ЛЗBE 18.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

148,000

12 15949472 1458505 Куца Дар`я Юріївна
071123 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124724; 2025р. - 
0039828

Психологія. 
Практична 
психологія

132,600

13 15873070 1458505 Лінецький Олександр Віталійович
002009 H 14.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

188,800

14 15963299 1458505 Максименко Микола Віталійович
31778818 KB 16.06.2007 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0081229 Психологія. 
Практична 
психологія

122,500

15 15808442 1458505 Максименко Олена Миколаївна
25826227 KX 22.10.2004 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0098680 Психологія. 
Практична 
психологія

129,000

16 15878669 1458505 Маховик Марина Петрівна
22956265 EH 23.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

167,200

17



17 15845527 1458505 Олійник Руслан Юрійович
32562020 TA 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

187,600

18 15873086 1458505 Отава Наталія Михайлівна
25954048 BK 01.02.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

156,000

19 16009179 1458505 Пастернак Володимир Володимирови
ч

23304326 BA 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

178,000

20 15891960 1458505 Стельмащук Юрій Іванович
050588 M16 30.09.2016 
Диплом магістра

Психологія. 
Практична 
психологія

178,000

21 16010659 1458505 Терещенко Оксана Миколаївна
36820371 KB 24.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

167,800

22 15930380 1458505 Чмихун Наталія Анатоліївна
22956819 EH 23.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

189,200

23 16009225 1458505 Шелудько Анна Сергіївна
47830540 KB 05.05.2015 
Диплом магістра

Психологія. 
Практична 
психологія

174,400

24 16008616 1458505 Яловенко Ольга Борисівна
024386 C16 23.06.2016 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0118746 Психологія. 
Практична 
психологія

159,800

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

C7 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15932900 1567386 Кравець Катерина Миколаївна
172615 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098729 Журналістика та 
соціальні 
комунікації

143,800

2 15932856 1567386 Павлютіна Ірина Миколаївна
038678 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Журналістика та 
соціальні 
комунікації

161,800

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15847650 1437679 Заєць Ольга Миколаївна 172631 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080441 Право 122,200

2 15904065 1437679 Каленіченко Тетяна Олексіївна 179690 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182551; 2025р. - 
0111240

Право 122,200

3 15847798 1437679 Крисько Наталія Юріївна 172559 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030800 Право 158,400

4 15906573 1437679 Руденко Яна Анатоліївна 164300 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055195 Право 132,400

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15858370 1458274 Чорна Ольга Володимирівна 128535 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102150 Біологія 124,600

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16007783 1456268 Козубенко Денис Русланович 037900 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні науки 178,000

2 15791861 1456268 Чернега Сергій Ігорович 167537 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075736 Комп’ютерні науки 123,500

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 140/н

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15815032 1458510 Артюх Ірина Валеріївна
171769 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036781 Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

128,100

2 15970698 1458510 Бірічева Олена Василівна
11816003 XA 01.07.1999 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

179,600

3 15891115 1458510 Борисюк Світлана Олексіївна
185465 ИB-I 17.06.1983 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

182,000

23



4 15963776 1458510 Євдокимова Юлія Сергіївна
083315 C17 07.06.2017 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

180,400

5 15891217 1458510 Карпенко Наталія Геннадіївна
47806218 XA 27.03.2015 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

179,600

6 16000307 1458510 Коломійченко Наталія Валеріївна
16176712 EH 20.06.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

182,400

7 15963398 1458510 Постернак Анастасія Едуардівна
064742 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

184,000

8 15938251 1458510 Сабат Надія Володимирівна
901302 KЛ 05.07.1993 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

176,800

9 15964267 1458510 Сікіра Наталя Віталіївна
100580 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

176,800

10 15955071 1458510 Харчук Юлія Миколаївна
33195889 KB 29.02.2008 
Диплом магістра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

138,000

11 16000402 1458510 Чекменьова Наталя Георгіївна
21001503 CK 30.05.2002 
Диплом магістра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

174,800

12 15908967 1458510 Шумейко Інна Миколаївна
22956824 EH 23.06.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

187,200

24



13 15807149 1458510 Ясінська Анна Олександрівна
172946 B25 07.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019317 Соціальна робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

109,600

25


